ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ
ЗОЛОТУХИНСКОГО  РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]25 февраля 2020 года                                                                        №145/679-4
                                                       п.Золотухино

О назначении председателя участковой избирательной комиссии №414

	В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 8 статьи 28  Закона Курской области «Кодекс курской области о выборах и референдумах», на основании решений территориальной избирательной комиссии Золотухинского района Курской области  от 25 февраля 2020 года №145/675-4 «О досрочном прекращении полномочий члена участковой избирательной комиссии №414 с правом решающего голоса», и рассмотрев предложения по кандидатуре для назначения председателя   участковой избирательной комиссии №414, территориальная избирательная комиссия Золотухинского района Курской области РЕШИЛА:
	1.Назначить председателем участковой  избирательной комиссии №414 Золотухинского района Курской области Кацуро Оксану Николаевну, 06.12.1980 года рождения, образование высшее профессиональное, ведущего специалиста-эксперта Администрации  Донского сельсовета,  выдвинута Собранием избирателей по месту жительства.

Председатель территориальной
избирательной комиссии                                                  Г.В.Умеренкова

Секретарь территориальной
избирательной комиссии                                                  Т.А.Кузнецова